CLASSIFICHE TROFEO APPENINICO MASTER 2025

Per la classifica finale sono considerati gli 8 migliori risultati di ciascun atleta,
In grigio le gare non disputate e nella colonna rossa, prima del Totale netto, gli scarti (tra parentesi il numero delle gare scartate e a seguire il valore scartato).
Gli atleti che non hanno raggiunto il quorum di 8 gare sono evidenziati in giallo e non entrano nella classifica finale.

CAT| POS. CONCORRENTE ‘ ANNO GARA1 GARA2 GARA3 GARA4 GARAS5 GARA6 GARA7 GARA8 GARAY9 GARA10 GARA 1l GARA12 GARA13 GARA14 GARA15 SCARTI TOTALE
Roccaraso  Roccaraso  Roccaraso  Roccaraso  Roccaraso  Roccaraso  Roccaraso  Roccaraso Ovindoli Ovindoli  Roccaraso C.Felice C. Felice Ovindoli Ovindoli
C11] 1 FALCO Michela Maria 1943 37 37 48 26 76 76 61 61 44 (1) 26 440
C8 | 1 CAPUANO Paola 1957 186 186 120 104 228 228 244 305 307 255 306 (3) 410 2059
2 GIACOMELLI Laura 1957 112 93 183 183 132 153 204 (1) 93 1271
3 ANDREINI Alessandra 1956 205 131 169 182 (0)0 687
4 MATTARELLI Bruna Evelina Mal| 1957 56 56 72 52 (0)0 236
c7 1 CAPRETTA Marina 1962 280 280 289 208 (0)0 1057
2 MELEGARI Doranna 1960 242 261 241 260 (0)0 1004
3 VITTORI VENENTI Benedetta 1962 261 224 265 234 (0)0 984
4 CARRARO Silvia 1964 168 205 144 130 (0)0 647
5 CAPOROSSI Maria Giuseppina 1961 (0)o 305
6 CURIONI Marialuisa 1963 19 19 24 (0)0 62
Cc6 1 TRAVERSA Elisa 1966 131 112 0 (2)0 1410
2 CLEMENTI Livia 1968 75 75 96 (5) 412 1107
3 VILLARI Maria Giovanna 1968 93 149 (0) 0 461
Cc5 1 GARRAFA Virginia Maria 1970 224 242 (2) 441 2305
2 VANNUCCI Francesca 1971 149 168 (1) 149 1937
3 GHIRARDUZZI Raffaella 1970 298 298 (0) 0 1221
c4 1 SVAMPA Giulia 1978 (0) 0 152
c2 1 PUCA Alessandra 1985 (0)0 175
2 SORVILLO Simona 1989 (0) 0 0
Cl 1 DISTEFANO Benedetta 1990 317 317 (0) 0 634
B11| 1 PUCA Giovanni Alfredo 1941 96 61 (1)0 781
2 PACUCCI Vito 1943 48 31 (3) 79 420
3 PIZZl Sergio 1941 32 38 42 (1) 32 314
4 CASITerzo 1943 40 15 (0)0 113
5 RAIOLA Gaetano 1943 8 (1)0 109
6 MONDA Giuseppe 1940 (0) 0 90
B10| 1 FIORDILISO Giuseppe 1947 152 153 (0)0 934
2 MOCCIA Flavio 1949 120 138 (0)0 563
3 CHIANI Lamberto Guido 1949 80 77 (0)0 404
4 CIOCCA Antonio 1947 16 (3) 24 217
5 PRINCIPATO Enzo 1947 (0)0 26




CAT| POS. CONCORRENTE ‘ ANNO

B9 | 1 ROMANO Valerio 1952
2 LAMBERTI Lucio 1952
3 PARIS Maurizio 1953
4 CAPPELLATO Paolo 1954
5 RAFFEINER Friedrich 1953
6 LOCATELLI Valerio Giuseppe 1952
7 DE ROSA Maurizio 1953
8 BARTOLOMEO Antonino 1950
9 BOSCHI Giorgio 1951
10 CASALI Pietro 1954

B8 | 1 BALLABIO Marco 1959
2 BALLABIO Andrea 1957
3 FERRARO Massimo 1956
4 PARENTI Romolo 1959
5 GRANDE Antonio 1959
6 CIPPARRONE Giorgio 1959
7 PUPPINI Fausto 1959
8 MAGGIORELLI Franco 1957
9 REALE Clemente 1959
10 CIARALLI Valter 1957
11 FALEZ Alessandro 1955
12 COCITO Andrea 1958
13 ZUCCHI Stefano 1956
14 DE MONTE Fulvio 1959
15 RACO Antonino 1958
16 APOLLONIO Claudio 1958
17 GIARDINI Roberto 1955
18 ALDINIO-COLBACHINI Giovanni| 1955
19 KRATTER Alfonso 1958
20 ARDUINI Freddy 1959

Roccaraso

112
271
175

56

183

Roccaraso

CLASSIFICHE TROFEO APPENINICO MASTER 2025

Per la classifica finale sono considerati gli 8 migliori risultati di ciascun atleta,
In grigio le gare non disputate e nella colonna rossa, prima del Totale netto, gli scarti (tra parentesi il numero delle gare scartate e a seguire il valore scartato).
Gli atleti che non hanno raggiunto il quorum di 8 gare sono evidenziati in giallo e non entrano nella classifica finale.

GARA1 GARA2 GARA3 GARA4 GARAS5 GARA6 GARA7 GARAS8

Roccaraso

Roccaraso

Roccaraso

Roccaraso

Roccaraso

Roccaraso

GARA9 GARA 10 GARA 1l GARA12 GARA13

Ovindoli

Ovindoli

Roccaraso C.Felice C. Felice

226 188
68 75 125

GARA 14
Ovindoli

GARA 15 SCARTI
Ovindoli

(4) 501

TOTALE

2059

(3)241| 1393

(0)o| 1063

(0) 0 954

(0) 0 840

(0) 0 815

(0) 0 532

(0) 0 499

(0) 0 270

21| (0)0 114

(3)891] 2577

(5)1516| 2541

(3)721] 2221

189| (7)894| 1676

210| (5)487| 1614

(5)309| 1489

(0)o| 1324

(0)o| 1219

(0)o| 1185

273 273 (0)o| 1123
(0ol 1021

126 126| (2) 190 972
147 147| (2) 160 968
(0) 0 738

(0) 0 634

(0) 0 590

84| (2)56 564

(0) 0 480

(0) 0 344

(0) 0 122




CAT| POS. CONCORRENTE

B7
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LONGOBARDI Alessandro
SIGISMONDI Pierpaolo
D'HARMANT FRANCOIS Rinald(
MACCHI Umberto Massimo
BACHECA Gianluca
CONSONI Paolo

SIORPAES Roberto

LAMI Guido

DEL TREDICI Renzo
FERRARO Gaetano

PERA Alessandro

RIPOLI Francesco

NEPI Carlo

ASINELLI Enrico

NEGRI Roberto

PERCIVALLI Raffaele
ERCOLI Sandro

TERMITE Giovanni
PODESTA' Maurizio Paolo
BERRUTI Stefano

FORNARI Marcello
TESTANI Luigi

MASCARIN Francesco

‘ ANNO

1964
1964
1962
1964
1964
1962
1964
1960
1960
1960
1960
1963
1960
1962
1960
1960
1962
1963
1964
1960
1964
1961
1962

Roccaraso

0
207
223
247
231

343
327
311

88
255

0
239
168

64

Roccaraso

276
222
192
245
215

345
337
291

54
238

0
176
146

46

CLASSIFICHE TROFEO APPENINICO MASTER 2025

Per la classifica finale sono considerati gli 8 migliori risultati di ciascun atleta,
In grigio le gare non disputate e nella colonna rossa, prima del Totale netto, gli scarti (tra parentesi il numero delle gare scartate e a seguire il valore scartato).
Gli atleti che non hanno raggiunto il quorum di 8 gare sono evidenziati in giallo e non entrano nella classifica finale.

Roccaraso

252
220
179
228
195

342
334
285
122
261
0
73

GARA1 GARA2 GARA3 GARA4 GARAS5 GARA6 GARA7 GARA8 GARAY9 GARA10 GARA1ll GARA12 GARA13 GARA14 GARA15

Roccaraso  Roccaraso  Roccaraso  Roccaraso  Roccaraso Ovindoli Ovindoli  Roccaraso C.Felice C. Felice Ovindoli Ovindoli

258 285 265 280 269 306 306 284 301 288
241 252 247 242 235 250 238 257 251 226 294 294
NN LR H 35 315
233 235 230 168 218 147 193 243 188 201 231 231

208 261 159 0 263

227 250 238 213 252 252
341
324
308
108
274
67
116
200
183

SCARTI

(5) 1044
(7) 1589
(0o
(7) 1343
(0o
(00
(0o
(00
(0o
(5) 443
(0o
(3)0
(7) 399
(00
(0)o
(2) 83
(0o
(00
(0o
(00
(0o
(00

(0) 0

TOTALE

2326
2087
1915
1895
1532
1432
1371
1322
1195
1059
1028
956
900
802
627
535
499
490
462
342
261
76
40




CAT| POS. CONCORRENTE
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CASTELLANA Alessandro
IMPARATO Gabriele
REALE Emanuele
CERASA Giovanni
LAPUCCI Mauro
BONOMO Luca

RIMATORI Rodolfo
CAPOLEI SAPIO DE CON A 1965
D'APPOLLONIO Paolo
DI CICCO Gianluca
ORLANDI Cristiano
SIGNORELLI Pietro
PISENTI Francesco
LOCONTE Giuseppe

SCHIATTI Alfio
GRAMOLINI Fabio
BARTOLETTI Giovanni
GUZZO0 Vincenzo
TODARO MARESCOTTI Frances{ 1965
VISCO Edoardo

DI NICOLA Andrea
GIORGI Romeo
DELLA CANANEA Giacinto 1965
BENZI Gianpaolo
PIETRINI Gianluca
COCOCCIA Claudio
DAVOLOS David
RODONO' Fabrizio Niccolo' 1968

CLASSIFICHE TROFEO APPENINICO MASTER 2025

Per la classifica finale sono considerati gli 8 migliori risultati di ciascun atleta,
In grigio le gare non disputate e nella colonna rossa, prima del Totale netto, gli scarti (tra parentesi il numero delle gare scartate e a seguire il valore scartato).
Gli atleti che non hanno raggiunto il quorum di 8 gare sono evidenziati in giallo e non entrano nella classifica finale.

283 283

(1) 167
(2) 276
(5) 791
(0)0
(5) 407
(0)0
(0)0
(0)0

‘ ANNO GARA1 GARA2 GARA3 GARA4 GARAS5 GARA6 GARA7 GARA8 GARAY9 GARA10 GARA 1l GARA12 GARA13 GARA14 GARA 15 SCARTI
Roccaraso  Roccaraso  Roccaraso  Roccaraso  Roccaraso  Roccaraso  Roccaraso  Roccaraso Ovindoli Ovindoli  Roccaraso C.Felice C. Felice Ovindoli Ovindoli
1966 259 239 252 240 220 192 283 167 173
1966 196 160 172 116 195 200 187 228
1968 203 189 161 169 161 128 180 175 172 206 182
1966 350 348 323 338
1966 252 138 0 88 80 156 158 121 138 118
1965 336 319 313
1966 322 305 262
1966 245 0
1969

1965 154 101

1969

1968 308

1966 35 73

1965
1966
1967
1969
1968
1967 64
1967

1967
1968
1966

1967
1969
1968
1968

22
1967 133 91 1

25

1

6 226
98 198
4 254
13 113
85 85

(0o
(00
(0)o
(1) 96
(0o
(00
(1) 35
(00
(0o
(00
(0o
(00
(0)o
(1) 10
(0o
(00
(0o
(00
(n7
(00
(0o
(00
(0o
(00

TOTALE

1858
1744
1574
1359
1309
1288
1165
1113
1093
1072
1010
964
645
591
578
508
425
411
368
320
319
258
170
155
153
146
134
106
50
46
29
16




CLASSIFICHE TROFEO APPENINICO MASTER 2025

Per la classifica finale sono considerati gli 8 migliori risultati di ciascun atleta,

In grigio le gare non disputate e nella colonna rossa, prima del Totale netto, gli scarti (tra parentesi il numero delle gare scartate e a seguire il valore scartato).
Gli atleti che non hanno raggiunto il quorum di 8 gare sono evidenziati in giallo e non entrano nella classifica finale.

CAT| POS. CONCORRENTE ‘ ANNO

A5 1 PEDICONI Giovanni 1970
2 SASSOLI Simone Maria 1970
3 ALOSCHI Adolfo 1971
4 RUSSO Alessandro 1971
5 CORVATTA Matteo 1971
6 GRIMALDI Salvatore 1970
7 SARTOGO Pierfrancesco 1970
8 ROMOLI Cristiano 1972
9 LUNGARINI Fabrizio 1974
10 CROCI Federico 1970
11 PACI Pierfrancesco 1970
12 CIAMPOLI Dario 1970
13 BRIZIOLI Fabio 1974
14 CHIRICO Ugo Maria 1973
15 PARIS Filippo 1970
16 PIERANTOZZI Alessio 1972

A4 1 DIMITRI Francesco 1975
2 MAZZA Sergio 1976
3 SANGES Riccardo 1976
4 CUOMO Giuliano 1977
5 SPANU Dario 1977
6 BRUNI Matteo 1977
7 D'AMELIO Carlo 1975
8 MORACE Marco 1978
9 USELLA Valerio 1979
10 RIPPO David 1975
11 PACCHIONE Pietro 1976
12 ERMINI Francesco 1976
13 DI TUORO Luigi 1978
14 FORMENTINI Giuseppe 1979
15 MIGLIACCIO Fabio 1975
16 VIGO Piero 1975
17 NALDI Cesare 1977
18 COLANGELO Alfredo 1979
19 [INCORVATI Alessio 1976
20 ANTONICOLI Francesco 1977

GARA1 GARA2 GARA3 GARA4 GARAS

Roccaraso

196
294
182
168
343

224

Roccaraso
167
276
203
196
341

254

80

102

71 89

Ovindoli
250
258
227

Roccaraso  Roccaraso Ovindoli

212 196

0 213
141 178
202 187

Roccaraso

263

Roccaraso Roccaraso

144 0

Roccaraso

146

266

201 [T

132 160 233

234

190 240 322 322

249

249

336 333

0 0 293
303 302 263
192 285 249 256

0 307 176

117 112
44 0

320
288

307
293
263

293
90
7

274

283
111
293

266 274
267
311
125 1 6 172 208
302
1 6 211
03

131

6 1
61 1
1
8
142
5

2
9

GARA6 GARA7 GARA8 GARAY9 GARA10 GARA1ll GARA12 GARA13

3 4 183

2 166

GARA 14 GARA 15 SCARTI TOTALE
Roccaraso C.Felice C. Felice Ovindoli Ovindoli
252 216 200 (5) 653 1855
255 264 (0)0 1801
182 147 164 (3) 420 1529
222 (0)0 1458
(0)0 1353
(0)0 1074
(0)0 959
(0)0 957
(1) 94 909
(0)0 833
(3) 178 800
141 (0)0 729
(0)0 386
(1)0 183
57 57 (0)0 139
(0) 0 55
303 311 311] (7) 1362 2532
293 (5) 1409 2404
262 (5) 1081 2092
212 (1)0 2066
(0)0 1778
141 (5) 593 1316
(0)0 1244
(0)0 770
(0)0 500
(0)0 469
(0)0 416
(0)0 369
101 (0)0 315
(0)0 273
61 (0)0 266
(0)0 131
(0)0 126
(0)0 105
(0)0 56
(0)0 39




Roccaraso

238
287
210

CAT| POS. CONCORRENTE ‘ ANNO
A3 | 1 AMODIO Sergio 1983
2 LANGELLA Carlo 1980
3 MENDUNI Matteo 1981
4 MARTINELLI Giacomo 1981
5 ANZISI Raffaele 1981
6 PIACENTE Manuel 1983
7 DITONNO Matteo 1982
8 SEPE Raffaele 1983
9 D'ERRICO Enrico Eugenio 1984
A2 1 DEL PRINCIPE Nicola 1989
2 GALLUCCIO Giuseppe 1985
3 NUSCA Carlo 1985
4 BALLABIO Aldo 1987
5 BELLI Leonardo 1985
6 REALE Pierandrea 1989
7 DELLA CAGNA Marco 1989
8 CICUTI Manuele 1988
9 PICARONE Marco 1989
10 FOSSATI Antonio 1986
11 RIVELLI Mario 1986
Al 1 MARINELLI Davide 1992
2 ROSA Alessandro 1993
3 FRANCAZIO Matteo 1992
4 CONTI Matteo 1992
5 GAROFALO Elio 1993
6 SPINA Tommaso 1992
7 SPERANZA Alessandro 1991

329

CLASSIFICHE TROFEO APPENINICO MASTER 2025

Per la classifica finale sono considerati gli 8 migliori risultati di ciascun atleta,
In grigio le gare non disputate e nella colonna rossa, prima del Totale netto, gli scarti (tra parentesi il numero delle gare scartate e a seguire il valore scartato).
Gli atleti che non hanno raggiunto il quorum di 8 gare sono evidenziati in giallo e non entrano nella classifica finale.

GARA1 GARA2 GARA3 GARA4 GARAS5 GARA6 GARA7 GARA8 GARAY9 GARA10 GARA1ll GARA12 GARA13

Roccaraso Roccaraso Roccaraso Roccaraso Roccaraso

218
261 272 258 278 304
181 190 224
225 182 151

222 205 205 208

62 73 64

312

231 234 272
9 29

56 73
21 22
61 152
77 65

242
20
333 338
0
61

1 107
53

Roccaraso

278
249
190

Roccaraso

307
0
234

Ovindoli

305
281

Ovindoli

299
0

Roccaraso

C.Felice C. Felice

295 301

GARA 14 GARA 15 SCARTI

Ovindoli

Ovindoli

TOTALE
(0o 2241
(2)0| 2190
(0ol 1471
(0)o| 1362
(0)o| 1082
(0) 0 783

(5) 163 647
(0) 0 160
(0) 0 82
(0)o| 1555
(0) 0 882
(0) 0 685
(0) 0 671
(0) 0 642
(0) 0 641
(0) 0 329
(0) 0 240
(0) 0 153
(0) 0 106
(0) 0 40
(0)o| 1004
(0) 0 844
(0) 0 742
(0) 0 420
(0) 0 a17
(0) 0 291
(0) 0 188




